

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระเจ้าใหญ่ไค้่นนนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่น/องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
2	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,238.000	1.87	7,925.06	1.3642	2.55	10,811.36
	1.1.1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
3	1.1.1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	80.000	161.26	12,900.80	1.3642	219.99	17,599.27
	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	968.500	161.26	156,180.31	1.3642	219.99	213,061.17

สนั่น สุระพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระเจ้าใหญ่นคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้/องค์การบริหารส่วนตำบลไค้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	447.860	678.62	303,926.75	1.3642	925.77	414,616.87
5	1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,238.000	44.44	188,336.72	1.3642	60.62	256,928.95
6	1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,238.000	362.50	1,536,275.00	1.3642	494.52	2,095,786.35

สนั่น สุระพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระเจ้าใหญ่ไค้่นนนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่น/องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3 งานตีเส้นจราจร 1.3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	137.000	290.00	39,730.00	1.3642	395.61	54,199.66
8	1.4 งานอาคารระบายน้ำ 1.4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1.1	ม.	3.000	1,402.92	4,208.76	1.3642	1,913.86	5,741.59
9	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	1.000	35.00	35.00	1.3642	47.74	47.74 1,820,000.00
รวมราคากลาง								4,888,792.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างเหมาก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระเจ้าใหญ่ไค้่นนนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่นน/องค์การบริหารส่วนตำบลไค้่นน

จักรพรรดิ ก้องเวหา
(จักรพรรดิ ก้องเวหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



สนั่น สุระพันธ์
(สนั่น สุระพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงไกร มุสิกกา
(เกรียงไกร มุสิกกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง